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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                       Ballsh, më ___ . ___ . 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

 

Data  07/07/2025 

 

1. Drejtuar : Operatorit Ekonomik (OE) “Optima Communication” shpk, me NIPT 

K71903025A, me adresë qendrore sipas QKB : Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, 

Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë,. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen të dhënat : 

 

Tipi i Kontratës : Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-51234-06-16-2025  



 
Adresa: Lagja “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër, Tel: +355 313 23493, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al                    2 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për aktivitete social-kulturore dhe sportive 

Qershor 2025- Qershor 2026”, me fond limit 3,282,200 ( tre million e dyqind e tetëdhjete e dy 

mije e dyqind) lekë pa TVSH lekë pa TVSH dhe me kohëzgjatje 12 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 17.06.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr. 32 Date 

23.06.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik (OE) “Endri Karaboja” P.F,                           NIPT M02212501F 

 

Vlera :  2.960.900 (dymilion e nëntëqind e gjashtëdhjetëmijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik (OE) “ARTEO 2018” shpk,                                 NIPT L82523203F  

 

Vlera : 3.074.300 ( tremilion e shtatëdhjetë e katërmijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik (OE) “Optima Communication” shpk                     NIPT K71903025A 

 

Vlera : 3.070.210 (tremilion e shtatëdhjetëmijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 - O.E. “Endri Karaboja” shpk me NUIS M02212501F  nuk ka paraqitur në sasinë e duhur 

sipas“listës të cimimeve të artikujve”, të përcaktuara në DST sipas preventivit të hartuar, gjë që 

vjen në kundërshtim me shtojcën Nr.2 në DST pika nr,7 e gërmës (d) të shtojcës nr.1  ”Lista e 

Çmimeve sipas elementëve”,  Seksioni  I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, të DST. 

 

Konkretisht operatori ekonomik, në bazë të shtojcës nr. 3 “Lista e cmimeve të artikujve”, pika 15 

“Për turizmin ka ofertuar 10 (dhjetë) ftesa ndërkohë nga ana e Autoritetit Kontraktor janë kërkuar 

100 (njëqind) të tilla. 

Për sa më sipër .O.E. “Endri Karaboja” shpk me NUIS M02212501F  skulaifikohet. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE) “Optima 

Communication” shpk, me NIPT K71903025A, me adresë qendrore sipas QKB : Rruga Shyqyri 

Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3.070.210 (tremilion e shtatëdhjetëmijë e dyqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 

(me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

Guri Nuhaj 

 


